[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2013г. № 101
       307750  , Курская область, г. Льгов

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельного участка предназначенного для строительства и размещения линейного объекта:

«Строительство автомобильной дороги «Курск-Льгов-Рыльск-гр.Украины»-Булгаковка- Арсеньевка-Глиница-Кочановка Селекционного сельсовета Льговского района Курской области»
В соответствии с п.4 ч.2 ст.8 и частью 4 ст.45 Градостроительного кодекса РФ, Администрация Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить заказчиком разработки проекта планировки и проекта межевания в его составе для установления границ земельного участка предназначенного для строительства и размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги
«Курск-Льгов-Рыльск-гр.Украины»-Булгаковка-Арсеньевка-Глиница-Кочановка Селекционного сельсовета Льговского района Курской области» Администрацию Льговского района Курской области
2. Отделу промышленности, транспорта, связи, ЖКХ, строительства и архитектуры и отделу имущества и земельных правоотношений осуществить в установленном порядке проверку проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельного участка предназначенного для строительства и размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги «Курск —Льгов- Рыльск-гр.Украины»- Булгаковка-Арсеньевка-Глиница Кочановка Селекционного сельсовета Льговского района Курской области» и направить Главе администрации Льговского района для дальнейшего согласования.
3. До утверждения проекта планировки и проекта межевания в его составе для установления границ земельного участка предназначенного для строительства и размещения линейного объекта объекта: «Строительство автомобильной дороги «Курск -Льгов- Рыльск-гр.Украины»-Булгаковка-Арсеньевка-Глиница Кочановка Селекционного сельсовета Льговского района Курской области» заместителю Главы администрации Гуринович И.В провести публичные слушания по проекту планировки и проекта межевания в его составе для установления границ земельного участка предназначенного для строительства и размещения вышеуказанного линейного объекта.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Льговского района в течении 3-х дней в установленном порядке..

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Гуринович И.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы администрации Льговского района

Е.П. Луценко